
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC

Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ 

Registrační čísla projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015                                                                               

       

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Mgr. Miroslav Papík
Č. j.: KK/2826/IN/24 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky

„Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební 
práce“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000127“

Dne 15. 3. 2024 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

1) V projektové dokumentaci chybí schémata kuchyňských linek KL 24, KL 25, KL 26, prosím o doplnění

Odpověď:
Zadavatel doplnil do zadávací dokumentace přílohu D.1.1.e2.35 Truhlářské výrobky – dodatek 
240318, se zakreslenými schématy kuchyňských linek s označením KL24, KL25, KL26, jako 
nedílnou součást přílohy P5_Projektova_dokumentace.

2) U kuchyňské linky KL19 je uvedena mikrovlnná trouba, ve schéma však není, prosím o upřesnění 

Odpověď:
Zadavatel doplnil do zadávací dokumentace přílohu D.1.1.e2.35 Truhlářské výrobky – dodatek 
240318, schéma kuchyňské linky s označením KL19 se zakreslenou vestavnou mikrovlnnou 
troubu, jako nedílnou součást přílohy P5_Projektova_dokumentace.



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC

Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ 

Registrační čísla projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015                                                                               

       

3) U kuchyňské linky KL 6 a KL 7 je podle dokumentace ZTI myčka podložních míst, ale součástí 
kuchyňské není, nedohledali jsme ji ani v gastro technologii a ve vybavení interiéru, prosím o upřesnění 

Odpověď: 
Myčka podložních mís není součástí dodávky dodavatele stavebních prací. Dodávka čističky 
podložních mís včetně příslušenství, bude součástí samostatného zadávacího řízení na dodávku 
zdravotnických prostředků.

4) V příloze P6_Interierova_reseni_1 nelze otevřít dokument 04_1_Zdravotnické prostředky, prosím o 
doplnění 

Odpověď:
Zadavatel přikládá dokument 04_1_Zdravotnické prostředky z přílohy P6_ Interiérové řešení, 
jehož obsah se už zobrazuje.

V návaznosti o výše uvedené žádáme o prodloužení termínu podání nabídky.

Žádosti o prodloužení lhůty pro podání nabídek zadavatel nevyhovuje z těchto důvodů:

- Účastník odeslal žádost o vysvětlení zadávací dokumentace po uplynutí lhůty pro podání dotazů 
dle § 98 ZZVZ. Zadavatel nebyl povinen na tyto dotazy odpovídat, přesto se rozhodl účastníkovi 
odpovědět

- Odpovědi nejsou takového charakteru, a nemění zadávací dokumentaci natolik, aby bylo nutné 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek

V souladu s tímto vysvětlením zadavatel vkládá do zadávací dokumentace přílohu č. 10 – 
Truhlářské výrobky - dodatek(D.1.1.e2.35), přílohu č. 11 – Zdravotnické prostředky a upravuje 
výzvu 

Karlovy Vary, 19. 3. 2024


